DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 2 2019-01-31  - CASO 1065704-2

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2019-01-31 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.107.997
$0
$210.519
$0

$1.318.516

SON: UN MILLON TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL QUINIENTOS DIECISEIS PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL